Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.02.2011

          № 4

пос. Николаевка

  О планировании  мероприятий     в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности  на водных объектах на 2011 г.

  в целях осуществления мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах на 2011 год, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий муниципального образования «Николаевское городское поселение» Еврейской автономной области по гражданской обороне,     предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности  на водных объектах на 2011 г.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

 Заместитель главы администрации
 городского поселения

     Л.Л. Швецова